
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ММО

1 Ангела Тошеска II ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Мевлудин Даути 80

2 Лука Грашкоски II МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 70

3 Владимир Шаркоски II ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Мевлудин Даути 70

4 Христина Митреска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 65

5 Филип Филипоски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 65

6 Спасе Спасов II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 60

7 Дрин Кадриу II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 60

8 Сара Манасиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 55

9 Филип Милисов II ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Мевлудин Даути 55

10 Бисера Галеска II  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 55

11 Цветанка Пасинечка II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 52

12 Андреј Тасевски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 50

13 Марко Илиоски II  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 48

14 Марко Стојановски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 43

15 Виктор Василев II СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Сузана Ничота 42

16 Андреј Величковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 42

17 Александра Настоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска/Димитрија Колоски 40

18 Марта Вучкова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 40

19 Магдалена Филовска II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Тања Николовски 40

20 Тамара Костова II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Тања Николовски 40

21 Дамјан Поповски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 40

22 Ангела Иванова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 40

23 Васил Бунгурџиев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 40

24 Благоја Овезоски II  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 40

25 Марија Нестороска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Ленче Крстаноска/Димитрија Колоски 38

26 Соња Петровска II СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Тања Николовски 35

27 Огнен Пендаровски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 31

28 Јован Василевски II СУГС Рада Јовчевски ‐ Центар Сузана Ничота 30

29 Димитар Манчев II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 30

30 Никола Петровски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 27

31 Симона Златанова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25

32 Александар Гулабоски II  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 25

33 Анастасија Јовановска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 20

34 Анастасија Илиевска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 20

35 Роберт Јанев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 17

36 Елена Цветаноска II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Севги Чапраз 15

37 Моника Трајонова II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 15

38 Аријан Бериша II ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Мевлудин Даути 15

39 Дамјан Кировски II ПСУ “Јахја Кемал“ ‐ Скопје Карпош Мевлудин Даути 15

40 Сандра Шуклева II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 15

41 Калиопи Николова II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 7
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